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3.3. Fito

 

En 

siguiente
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C
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C
C
C
D

La 
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Nº CÉL

BIOVO
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La 
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APHASGE

  

CRYPERO

CRYERRE

CRYPMAR

CRYPROS

CHILOGE

PLAGLAC

PLAGNAN
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- 3 

- 4 

- 6 

 

La 

Tabla 4. Es

PA

PRO

DENS

BIOM

CLA

ESPE

CLA

ESP

CLAD

 

de la red de
ón Hidrográfica d
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AD 
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en aplicación 
Yesa. 

s muestras

s siguientes

omunidad d
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ROTÍF

Agua en la

a se han ide

ume en la ta

OR 

0 

58 

61 

0 

odos 

73 

pido 

00 

eros 

58 

mongolianu

08 

0 m 

FEROS: 18

 

19

entificado 

abla 4: 

um 

,10 % 



20 

 

La 

cuantitat

presente

Tabla 5. C

CÓD

TAX

  

BOSM

CERIP

DIAPM

  

ACANA

EUDIV

TROPP

CYCLO

  

COLLO

KERAC

POLYD

POLYM

SYNCK

SYNCO

  

  

  

  

 

composici

iva de zoop

es en la mue
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XÓN 

CL

LONG0 Bo

PULC0 Ce

MONG0 Di
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COCH0 Ke
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To
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ZOOPL

LADÓCERO
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OPÉPODO
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anum 
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embalses en apl
marcación Hidro

zooplanctó

biomasa, y

se muestra

n. 

UNDANCIA

Ind./L 

  

1,15 

12,50 

9,23 

  

0,58 

0,77 

0,38 

25,00 

  

1,92 

0,19 

0,58 

5,96 

1,92 

0,38 

22,88 

26,73 

10,96 

60,58 

licación de la Di
ográfica del Ebr

ónica prese

y el porcen

n en la tabl

A BIOMAS

mg/L 

  

1,50 

15,00 

23,08 

  

1,62 

3,44 

0,19 

7,18 

  

0,06 

0,01 

0,03 

0,78 
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irectiva Marco d
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a 5: 

SA PORCE

%

 

1,9
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4. DIA
 

Se 

estado t

MEMOR

Tabla 6. P

Parámetr

Concentra

Disco de S

Clorofila a

Densidad 

VALOR 

En 

como la c

 

Ate

indican u

densidad

estado tr

de la red de
ón Hidrográfica d

GNÓSTI

han consi

trófico glob

IA DEL EST

arámetros ind

ros | Estado T

ación P (µg P/

Secchi (m) 

a (µg/L) epilim

algal (cel./ml)
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catalogació

Tabla 7.

D

ESTA
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un estado d

d algal, clas

rófico final p

 

e seguimiento 
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CO DEL 

iderando lo

bal del em

TUDIO. 

dicadores y ran

Trófico Ultra

/L) 

nion 

) 

FINAL 

se incluye 

ón de la mas
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INDICADOR

P TOTAL 

CLOROFILA

DISCO SECC
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ADO TROFICO
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os indicador

balse segú
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aoligotrófico
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el estado t
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R 
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GAL 
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a. Mientras

mbalse com

alse de YE
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O TRÓFIC
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ún la meto

do trófico. 

Oligotrófico

4-10 

6-3 

1-2,5 
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según la va
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8,74

1,94

2,40

4871
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s que la tra

mo mesotróf
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de la Directiva
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ficados en 
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Agua en la

, establecié

la sección 

fico Hipe

00 

0,7 

25 

00000 >

2,6 

 los parám

do trófico fi
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5. DIA
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Se 

potencial

de la ME

Tabla 8. P
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